



SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號：2878)

二零零八年中期業績公佈

#### 重點摘要

- 銷售額為 51 百萬美元
- 本公司權益持有人應佔的虧損淨額約為 6.0 百萬美元
- 每股基本虧損為 0.25 美仙 (1.95 港仙)
- 截至二零零八年六月三十日止期內訂單出貨比率為 0.90

## 中期業績

Solomon Systech (International) Limited (「本公司」) 的董事 (「董事」) 欣然宣佈本公司及其附屬公司 (統稱「本集團」) 截至二零零八年六月三十日止六個月的未經審核中期業績連同上年度同期的比較如下：

### 簡明綜合中期損益表

截至二零零八年六月三十日止六個月

	附註	未經審核	
		截至六月三十日止六個月	
		二零零八年 千美元	二零零七年 千美元
銷售額	4	50,774	103,420
銷售成本		(39,761)	(78,461)
毛利		11,013	24,959
其他收入		306	650
其他收益 / (虧損) - 淨額		(1,360)	-
研究及開發成本		(8,509)	(9,210)
銷售及分銷開支		(1,790)	(1,550)
行政開支		(6,957)	(6,964)
其他經營開支	5(b)	(1,094)	(16)
經營(虧損) / 溢利		(8,391)	7,869
利息收入		2,565	3,979
理財成本		(1)	(1)
應佔聯營公司盈虧		(173)	(159)
除稅前(虧損) / 溢利		(6,000)	11,688
稅項	6	38	(1,879)
期內(虧損) / 溢利		(5,962)	9,809
應佔(虧損) / 溢利:			
本公司權益持有人		(5,957)	9,809
少數股東權益		(5)	-
		(5,962)	9,809
股息	7	-	3,184
本公司權益持有人應佔的每股(虧損) / 溢利 (以美仙, 每股呈列)	8		
基本		(0.25)	0.40
攤薄		(0.24)	0.39

## 簡明綜合中期資產負債表

於二零零八年六月三十日

	附註	未經審核 二零零八年 六月三十日 千美元	經審核 二零零七年 十二月三十一日 千美元
<b>資產</b>			
<b>非流動資產</b>			
商譽		931	931
物業、機器及設備		8,714	8,885
於聯營公司的投資		2,715	2,031
可供出售財務資產		3,610	4,686
		<u>15,970</u>	<u>16,533</u>
<b>流動資產</b>			
存貨		12,172	15,291
應收款及其他應收款	9	18,597	29,365
通過損益以反映公平價值的財務資產		15,988	3,234
其他財務資產		8,410	3,749
已抵押的銀行存款		130	130
短期銀行定期存款		61,912	10,000
現金及現金等價物		55,998	124,069
		<u>173,207</u>	<u>185,838</u>
<b>總資產</b>		<u>189,177</u>	<u>202,371</u>
<b>權益</b>			
<b>本公司權益持有人應佔資本及儲備</b>			
股本		31,516	31,516
儲備			
擬派股息		-	6,256
所持本身股份		(1,477)	(963)
其他		130,344	135,082
		<u>160,383</u>	<u>171,891</u>
<b>少數股東權益</b>		<u>214</u>	<u>219</u>
		<u>160,597</u>	<u>172,110</u>

	附註	未經審核 二零零八年 六月三十日 千美元	經審核 二零零七年 十二月三十一日 千美元
<b>負債</b>			
<b>非流動負債</b>			
融資租賃責任		5	9
其他應付款 - 非流動		265	-
遞延稅項負債		181	221
		<u>451</u>	<u>230</u>
<b>流動負債</b>			
應付款及其他應付款	10	25,413	26,554
應繳稅項		2,605	3,343
衍生金融工具		101	124
融資租賃責任		10	10
		<u>28,129</u>	<u>30,031</u>
<b>總負債</b>		<u>28,580</u>	<u>30,261</u>
<b>權益及負債總額</b>		<u>189,177</u>	<u>202,371</u>
<b>流動資產淨額</b>		<u>145,078</u>	<u>155,807</u>
<b>總資產減負債</b>		<u>161,048</u>	<u>172,340</u>

## 簡明綜合中期財務報表附註

### 1. 一般資料

Solomon Systech (International) Limited (「本公司」) 及其附屬公司 (統稱「本集團」) 為無生產線半導體公司，專門設計、開發、銷售專有集成電路晶片 (「IC」) 及系統解決方案，能廣泛應用於顯示產品，如流動電話、便攜式裝置、液晶體電視及其他創新的消費電子產品。

### 2. 編製基準

截至二零零八年六月三十日止半年度的未經審核之集團之中期財務報表已根據香港會計師公會 (「香港會計師公會」) 發行的香港會計準則 (「香港會計準則」) 第 34 號「中期財務報告」編製。

此等集團之中期財務報表應與本公司二零零七年的年報一併閱讀。

### 3. 會計政策

期內所採用之會計政策與截至二零零七年十二月三十一日止年度之年終綜合財務報表一致。

在二零零八年，本集團已應用下列由香港會計師公會頒佈於二零零八年一月一日開始及後的財政年度生效的新準則、修正和詮釋 (「新香港財務準則」)：

- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) – 詮釋 11 香港財務報告準則第 2 號：集團及庫存股交易
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) – 詮釋 12 服務特許權安排
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) – 詮釋 14 香港會計準則第 19 號 – 界定福利資產之限額、最低資本規定及相互之關係

新香港財務準則對本集團之會計政策並無重大改變，亦沒有對現在和前期的財務狀況編製和呈報構成重大影響。

本集團並無提前採納下列已頒佈但尚未生效的新準則、對準則之修訂、修正或詮釋：

- 香港會計準則第 1 號 (修訂) 財務報表的呈報
- 香港財務報告準則第 8 號 經營分部
- 香港會計準則第 23 號 (修訂) 借貸成本
- 香港財務報告準則第 2 號 (修正) 以股份為基礎的補償 - 歸屬條件及註銷
- 香港會計準則第 32 號 (修正) 認沽金融工具及清盤產生之責任
- 香港 (國際財務報告準則詮釋委員會) – 詮釋 13 顧客忠誠計劃
- 香港財務報告準則第 3 號 (修訂) 業務合併
- 香港會計準則第 27 號 (修訂) 綜合及獨立財務報表

本公司董事預期應用該等新準則、修正或詮釋對本集團之會計政策及財務狀況將不會帶來重大影響。

#### 4. 分部資料

##### (a) 主要呈報形式 – 業務分部

於期內，本集團主要從事設計、開發、銷售專有 IC 及系統解決方案，能廣泛應用於顯示產品，如流動電話、便攜式裝置、液晶體電視及其他創新的消費電子產品。

本集團一直在單一業務經營，即設計、開發、銷售專有 IC 及系統解決方案。截至二零零八年及二零零七年六月三十日止期間，銷售額分別達 50,774,000 美元及 103,420,000 美元。

##### (b) 次要呈報形式 – 地區分部

本集團主要在香港特別行政區（「香港」）經營其業務。本集團主要銷售予在香港、台灣、中國大陸（「中國」）及日本的客戶。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千美元	千美元
香港	34,370	76,263
台灣	6,525	13,151
中國	3,581	1,849
日本	2,670	3,622
東南亞	1,888	5,998
韓國	516	679
美利堅合眾國（「美國」）	259	99
其他	965	1,759
	<u>50,774</u>	<u>103,420</u>

銷售額按客戶所在地區／國家分類。

#### 5. 按性質分類的開支

(a) 包括在銷售成本、研究及開發成本、銷售及分銷開支和行政開支的支出分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
	千美元	千美元
自置物業、機器及設備的折舊	2,792	3,124
租賃物業、機器及設備的折舊	7	7
土地及樓宇的經營租賃	642	521
董事及僱員報酬		
- 股本權益報酬	1,139	2,538
- 非股本權益報酬	9,631	7,908
匯兌盈利淨額	(161)	(89)
應收款減值撥備	7	3
過時或滯銷存貨撥備／（回撥）	2	(149)
存貨報廢	1,324	1,046

(b) 其他經營開支的支出分析如下：

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零八年 千美元	二零零七年 千美元
可供出售財務資產減值撥備	1,076	-

## 6. 稅項

本集團因期內並無應課稅溢利而毋須作任何利得稅撥備。香港利得稅已按二零零七年 17.5% 的稅率就截至二零零七年六月三十日止期內的估計應課稅溢利作出計算。海外溢利之稅項則按照期內估計應課稅溢利及依據本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零八年 千美元	二零零七年 千美元
本期稅項：		
- 香港利得稅	-	2,261
- 海外利得稅	(3)	1
以往年度低估的撥備	5	-
遞延稅項	(40)	(383)
稅項	<u>(38)</u>	<u>1,879</u>

## 7. 股息

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月 二零零八年 千美元	二零零七年 千美元
(a) 上年度應佔股息，期內經批准及已派發：		
已派付二零零七年度末期股息，每股普通股 0.02 港元（約 0.26 美仙） <sup>(i)</sup>	6,286	-
已派付二零零六年度末期股息，每股普通股 0.04 港元（約 0.51 美仙）	-	12,802
	<u>6,286</u>	<u>12,802</u>
(b) 期內應佔股息：		
已派付二零零七年度中期股息，每股普通股 0.01 港元（約 0.13 美仙）	-	3,182
	<u>-</u>	<u>3,182</u>

附註：

- (i) 於二零零八年三月二十七日，董事建議末期股息每股普通股為 0.02 港元（約 0.26 美仙）。末期股息已於二零零八年五月二十二日派發。

## 8. 每股(虧損) / 溢利

每股基本及攤薄(虧損) / 溢利是根據本公司的權益持有人應佔本集團之虧損 5,957,000 美元（二零零七年溢利：9,809,000 美元）計算。

每股基本(虧損) / 溢利是根據期內已發行普通股（不包括所持本身股份）加權平均數 2,412,217,765 股（二零零七年：2,461,715,063 股）計算。

每股攤薄(虧損) / 溢利的資料乃按 2,432,154,507 股（二零零七年：2,485,384,312 股）普通股計算，而每股攤薄溢利乃根據假設期內所有尚未行使購股權已作轉換（惟不包括未獲分配所持本身股份）的已發行經調整加權平均普通股數計算。其計算乃根據附於未行使購股權的認購權利的貨幣價值以公平值（按年內本公司的股份的市場平均價決定）來獲得的股數計算。根據上述方法所計算出的股數將會與假設行使購股權所發行的股數相比較。

	未經審核	
	截至六月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
已發行加權平均普通股數	2,412,217,765	2,461,715,063
就以下項目作出調整：		
- 已分配所持本身股份	19,936,742	23,669,249
- 購股權	-	-
用作計算每股攤薄(虧損) / 溢利的加權平均普通股數	<u>2,432,154,507</u>	<u>2,485,384,312</u>

## 9. 應收款及其他應收款

	未經審核	經審核
	二零零八年	二零零七年
	六月三十日	十二月三十一日
	千美元	千美元
應收款	14,093	24,843
減：應收款減值撥備	(38)	(395)
應收款 — 淨額	<u>14,055</u>	<u>24,448</u>
預付款及其他應收款	4,542	4,917
	<u>18,597</u>	<u>29,365</u>

應收款的賬齡分析如下：

	未經審核 二零零八年 六月三十日 千美元	經審核 二零零七年 十二月三十一日 千美元
即期	10,365	11,164
1 日 – 30 日	1,230	6,861
31 日 – 60 日	976	4,863
61 日 – 90 日	1,187	1,385
91 日 – 180 日	297	169
181 日 – 365 日	-	6
	<u>14,055</u>	<u>24,448</u>

本集團一般按 30 日的信貸期向公司客戶進行銷售。於二零零八年六月三十日，過期之應收款為 3,690,000 美元（二零零七年十二月三十一日：13,284,000 美元）。如應收款到期日超於本集團所付予之信貸限期，將分類為過期未付。該等到期未付之款項並未作減值，因款項皆來自不同個別無欠付紀錄之獨立客戶。

#### 10. 應付款及其他應付款

	未經審核 二零零八年 六月三十日 千美元	經審核 二零零七年 十二月三十一日 千美元
應付款	18,481	19,708
應計開支	6,932	6,846
	<u>25,413</u>	<u>26,554</u>

應付款的賬齡分析如下：

	未經審核 二零零八年 六月三十日 千美元	經審核 二零零七年 十二月三十一日 千美元
即期	17,678	14,708
1 日 – 30 日	488	4,709
31 日 – 60 日	62	193
61 日 – 90 日	29	23
超過 90 日	224	75
	<u>18,481</u>	<u>19,708</u>

## 管理層討論及分析

### 財務回顧

#### 概覽

截至二零零八年六月三十日止六個月，集團的銷售額為 50.8 百萬美元（二零零七年上半年：103.4 百萬美元），銷售額下跌主要由於 (1) 平均售價下跌；(2) 一名主要客戶業務收縮；(3) 全球經濟放緩導致消費電子產品的需求下降；及 (4) 因模組生產商需時消耗晶片組及模組的存貨而減少需求。公司之主要附屬公司晶門科技有限公司的付運量較去年同期下跌 38%，集團產品的混合平均售價亦較去年同期下跌 20%。集團於回顧期內的毛利率為 21.7%，較去年同期下降 2.4%，存貨報廢佔其中之 1.6%。透過改變產品組合、推行成本減省措施及持續與合約生產商進行價格商討，集團成功抵銷部份因市場價格下跌而對毛利率構成的壓力。集團於二零零八年上半年的毛利為 11.0 百萬美元。

於回顧期內，集團繼續投放資金於研發及業務發展上，但對研發開支則較為審慎，因此能適度節省研發開支。受 (1) 毛利下降；(2) 就可供出售財務資產（「AFS」）作出 1.1 百萬美元撥備；及 (3) 通過損益以反映公平值的財務資產（「FVTPL」）的未實現虧損作出 1.4 百萬美元撥備的影響，集團錄得本公司權益持有人應佔的虧損淨額為 6.0 百萬美元。董事會不宣派截至二零零八年六月三十日止六個月之中期股息。

#### 流動資金及財務資源

集團錄得總經營虧損 8.4 百萬美元，其中 5.9 百萬美元乃因集成電路晶片業務銷售及毛利下降所產生，而 1.1 百萬美元及 1.4 百萬美元則分別為 AFS 及 FVTPL 的未實現虧損作出的減值撥備。期末，集團的總現金及銀行存款及等價物（包括其他財務資產）達 126 百萬美元，而至二零零七年十二月三十一日則為 138 百萬美元。現金狀況有所改變的主要原因是 (1) 派付股息 6.3 百萬美元及 (2) 收購價值 14.1 百萬美元的 FVTPL。集團將利用現金儲備，繼續投資於產品開發、提升生產力、進行若干策略性企業投資及一般公司營運用途。截至二零零八年六月三十日，集團概無任何重大借貸及資產變動，現金主要存放於銀行賬戶。

集團的所有應收款項及主要應付款項均以美元結算。集團會密切監察外幣兌換率，以確保能夠以有利的兌換率將美元兌換成其他貨幣，以支付當地的營運開支。於回顧期內，由於董事會認為集團的外幣風險不高，因此集團並無運用任何衍生工具以對沖其外匯風險。

#### 資本開支與或然負債

於二零零八年上半年，集團動用了 3.1 百萬美元作資本開支，其中 2.2 百萬美元用作購買物業、機器及設備，另外 0.9 百萬美元為策略性企業投資。所購買的物業、機器及設備主要包括 EDA（自動化電子設計）工具及後工序製造設備。

集團趁現行台灣之辦公室租約將屆滿，而尋找機會購買辦公室自用。於台灣新竹找到合適地方，作價 55 百萬新台幣（約 1.8 百萬美元）。集團已於二零零八年七月十六日簽訂預訂買賣契約書，並於二零零八年七月二十三日支付 10% 首期款項。總額的 20% 暫定於二零零八年十月上旬支付，而餘下的 70% 將在遷入新辦公室前（暫定於二零零八年十一月）支付。

於二零零八年六月三十日，集團並無重大資本承擔或或然負債。

於二零零八年八月五日，集團與微晶先進封裝技術有限公司（「微晶公司」）簽訂協議，以代價 4.7 百萬美元收購微晶公司 841,469 股新股，佔微晶公司已發行股本約 21.6%。除此之外，集團於回顧期內並沒有作出重大收購或出售附屬公司及分公司。

## 業務回顧

### 訂單出貨比率及手頭訂單

於回顧期內，集團的訂單出貨比率為 0.90，顯示市場充滿挑戰。除全球經濟放緩外，中國通脹壓力飆升亦減低市場對消費電子產品的需求。截至二零零八年六月三十日，集團二零零八年下半年的手頭訂單約為 40 百萬件。

### 產品付運量

於回顧期內，集團的顯示集成電路晶片總付運量為 61 百萬件，較去年同期下跌 38%。由於流動電話市場繼續將需求轉移至移動 TFT 顯示器集成電路晶片，因此單色 STN 及彩色 STN 顯示器集成電路晶片付運量出現下跌。移動 TFT 顯示器集成電路晶片付運量錄得穩健增幅，較去年同期上升 29%至 22 百萬件，反映移動 TFT 產品系列的銷售逐漸追上單色 STN 及彩色 STN。OLED 顯示器集成電路晶片的付運量較去年同期輕微下降 15%至 11 百萬件。OLED 顯示器技術覓得新應用範疇亦令 OLED 顯示器市場漸趨穩定。由於新型顯示器集成電路晶片的主要應用由流動電話轉移到電子貨架標籤，因此該系列產品的付運量出現波動。於上半年度，集團亦付運少量顯示系統集成電路晶片。付運量按產品類別之分析如下：

付運量(百萬件)	二零零八年上半年	二零零七年上半年	變動	二零零七年
單色 STN	11	18	-39%	32.2
彩色 STN	14	41	-66%	63.7
移動 TFT	22	17	29%	29.8
OLED	11	13	-15%	29.1
新型顯示器	3	9	-67%	16.8
系統集成電路晶片	0	0	-	1.2
其他	0	1	-100%	0.6
<b>總數</b>	<b>61</b>	<b>99</b>	<b>-38%</b>	<b>173.4</b>

附註： 其他包括微型顯示器集成電路晶片、大屏幕顯示驅動器集成電路晶片及其他。  
簡寫： STN 全名為超扭轉型；TFT 則為薄膜電晶體式；OLED 為有機發光二極體。

展望二零零八年下半年，集團將集中與策略性聯盟發展項目，為客戶提供專門服務、推出全新及全面的產品及解決方案，以鞏固其市場地位及為長遠增長作好準備。

## 業務關係

經過一年策略性地集中資源於發展主要客戶群，集團成功取得數項大型新市場產品應用項目，包括視像影音產品及個人導航裝置。集團將繼續支持這些策略性客戶以開拓更多商機。

現時，集團的顯示面板業務為全球大部份主要顯示器模組製造商提供服務。集團繼續專注跟顯示器模組製造商及終端產品製造商接洽，以確保提供最合適的產品解決方案及增值服務。期內，集團加強與中國、歐洲、日本、韓國及台灣具領導地位的客戶及終端生產商翹楚的關係。

於顯示系統解決方案業務方面，集團為客戶提供可支援個別新興產品應用(如流動數碼電視、個人導航裝置、便攜式媒體播放器及其他)的全面顯示系統解決方案。集團更與獨立設計工作室合作，為原設計製造商提供適時及全面系統解決方案。於回顧期內，集團推出 **MagusCore™** 多媒體解決方案，並率先主力發展中國流動數碼電視的應用。憑藉更豐富的解決方案組合，集團擴展了新興消費產品應用的客戶基礎。集團於系統解決方案的領先科技亦有助加強其與現有客戶的業務關係，並吸引新的客戶。

## 科研發展

過去六個月，集團於研究與開發方面的支出約為 8.5 百萬美元。為支持業務繼續增長，並加強產品於市場的競爭力，集團集中加強現有產品的功能及開發新產品，如觸控面板知識產權、動態背光控制功能、新一代行動產業處理器介面（「MIPI」）集成電路晶片，以及備有硬件、軟件及韌體支援的流動數碼電視全面系統解決方案。於二零零八年上半年，集團已向美國專利商標局提出一項專利申請及獲該局批准一項專利申請，並且在 Synopsys Users Group China 2007-2008 發表了兩份技術性文章。

截至二零零八年六月三十日，集團聘有約 280 名專才，從事設計及工程工作，約佔集團員工總數 55%。集團的研究與開發隊伍增聘了從事系統應用及軟件工程工作的專才，以助發展及支援其多媒體產品的全面系統解決方案。集團的研究與開發隊伍繼續使用多種先進晶片設計技術，如 90 納米 (90nm) 的晶圓技術設計產品。此外，集團在香港、深圳及新加坡成立的專門隊伍，分別擁有於混合訊號高壓集成電路晶片設計、應用軟件設計及超大規模集成電路設計的專業技術知識。

## 人力資源

截至二零零八年六月三十日，集團的僱員約為 510 名(包括於二零零七年十二月一日始生效之收購附屬公司而增加了 60 多名僱員)，其中約 53% 駐於香港總辦事處，其餘員工則駐於中國、日本、新加坡、台灣及美國。

作為一間建基於栽培員工專業技術發展及研發創新科技的公司，集團非常重視人力資源。為吸引及挽留人才，集團為僱員提供具競爭力的薪酬組合，更不斷為他們提供培訓、職業發展計劃及一流的工作環境，務求令他們更投入為集團工作，共同為集團的成功發展而努力。

於二零零八年上半年，凡在二零零七年內表現卓越的僱員均獲得現金花紅。二零零八年七月二十四日，執行董事、個別高級管理人員及僱員獲授具歸屬限制的公司股份，以表揚他們的傑出表現及鼓勵他們繼續為公司服務。集團亦向董事會各成員授予購股權以回饋他們過去的貢獻，並鼓勵他們於未來繼續為集團服務。

## 前景

集團於二零零八年六月三十日的訂單出貨比率為 0.90，預期二零零八年下半年仍然充滿挑戰。隨著集團不斷推出創新集成電路晶片及擴大客戶基礎，以改善下半年的業務。集團將繼續致力發展多元化的產品，同時亦迅速為客戶提供全面的解決方案。

## 顯示面板業務

### 移動顯示器

此項業務的主要產品市場包括流動電話、MP3/MP4、全球衛星定位系統、便攜式設備及影音系統等。主要顯示面板技術包括單色 STN、彩色 STN、移動 TFT、OLED 顯示以至新的顯示技術如電子紙顯示。由於各種技術均擁有獨特的顯示特性，因此它們於各種應用範疇中均處於不同的發展階段。

就集團下半年的業務而言，預期單色顯示器集成電路晶片的付運量將隨著消費者由單色顯示器轉移至彩色顯示器而逐步減少。由於移動 TFT 模組更具成本競爭力，令彩色 STN 顯示器模組的付運量受到限制，因此集團預期彩色 STN 顯示器集成電路晶片的付運量將持續下跌。集團亦預期在未來半年移動 TFT 液晶體屏幕將會成為移動顯示器應用的主要面板技術，令移動 TFT 繼續成為主要付運的集成電路晶片產品。集團將繼續透過推出具競爭力功能及支持多種顯示屏解像度格式的新一代驅動器集成電路晶片產品，以擴闊產品的應用範疇。

就 OLED 顯示器集成電路晶片業務而言，市場將於二零零八年下半年繼續穩健發展，由於 (1) 大量生產 OLED 顯示器產品的技術日趨成熟；及 (2) 對新增應用的需求維持穩定上揚，例如為藍芽耳機、健康產品及工業應用等移動產品應用。Passive Matrix OLED (「PMOLED」) 及 Active Matrix OLED (「AMOLED」) 為兩大 OLED 技術，而集團亦繼續成為 PMOLED 顯示器集成電路晶片市場的領導企業，並將與尖端面板製造商發展 AMOLED 顯示器集成電路晶片。

### 大屏幕顯示器

集團將繼續透過與中國、日本及台灣的主要大型 TFT 液晶體屏幕製造商建立夥伴關係以發掘更多業務商機。預期此項業務需要一段時間才可為集團帶來收益。

### 新型顯示器

以產量計，集團在新型顯示器集成電路晶片市場處於領先地位，隨著產品繼續發展出更多應用範疇，集團對該業務感到樂觀。集團已於二零零八年上半年開始大量付運專為電子貨架標籤而設的產品，亦獲得多個電子紙項目的產品設計，包括價格標籤及 USB 磁碟。集團相信改良後的電子紙技術將能應用於更多不同類型的產品當中。

微型顯示器業務方面，集團將繼續支持應用於高解像電影、立體聲 3D 遊戲及先進數碼相機取景器的微型顯示器集成電路晶片及模組產品發展。

總括而言，集團有信心市場對新型顯示器的需求將會逐步上升，因此會加強研發及擴充該等業務，以確保能保持其競爭優勢。

## 顯示系統解決方案

顯示系統解決方案業務專注發展全面解決方案，以 (1) 提升顯示器影像質素及功能；(2) 支持高速流動介面；及 (3) 帶來高性能多媒體功能。

集團正在生產的產品如影像處理器及圖像控制器以供 MP4、全球衛星定位系統、數碼相架及其他便攜式消費電子產品的應用。隨著集團設計出更多新型顯示控制器產品，預計該業務將於下半年開始大量付運。

至於高速流動介面的業務，由於集團在 MIPI 範疇早著先機，因此贏得行內若干頂級企業的設計項目，預期將於二零零八年下半年開始大規模生產。

集團期望於二零零八年第二季推出的高性能 **MagusCore™** 多媒體處理器，將為策略聯盟帶來更多商機。而應用了 **MagusCore™** 多媒體處理器於CMMB (中國採用的移動數碼電視標準) 制式運作的終端產品將於二零零八年下半年在中國市場推出。

系統解決方案業務能夠快速拓展，全賴新資源的支持，包括深圳解決方案中心及新收購的獨立設計工作室。這些新資源有助發展出以現時的移動數碼電視平台為基礎的完整系統解決方案，以及協助將系統解決方案拓展至其他如個人導航裝置及便攜式媒體播放機等高產量的產品市場。集團預期在二零零八年下半年將出現更多與顯示器系統解決方案有關的項目。

## 其他新業務

集團於二零零八年八月五日簽訂協議，收購微晶公司的 21.6%股本權益，收購完成後微晶公司將成為集團的聯營公司。微晶公司從事開發、生產及銷售高亮度發光二極管（「LED」）產品及先進集成電路晶片產品。微晶公司亦進行相關產品的研究、開發及諮詢工作。

集團進行該項收購，是由於持續增長的固態照明及燈箱行業蘊藏龐大潛力，加上該行業為集團提供具吸引力的平台，能拓展該顯示器集成電路晶片的應用至節能或「環保」範疇。憑藉擁有高亮度 LED 的獨有技術，微晶公司將令集團成功即時進佔該增長中的行業。與此同時，集團將開發嶄新的相關集成電路晶片產品，如 LED 驅動及控制器，以配合該項投資。

集團經常檢討其業務策略，繼續發掘更多新商機，致力提高集團價值。

## 企業管治及補充資料

本集團高度重視企業管治。本集團經常留意在公司管治範疇內的最佳常規，並適當地將有關常規付諸實行。目前，非執行主席及行政總裁（就本集團而言，則為董事總經理）之職責分開。此外，獨立非執行董事及非執行董事之委任期至二零一零年六月三十日止，且須根據本公司章程細則所載的程序膺選連任。本集團鼓勵獨立非執行董事及非執行董事修讀有關董事會職務及公司管治之教育課程，該等費用均由本集團承擔。早於香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）的證券上市規則（「上市規則」）附錄十四所載自二零零五年一月一日起生效的企業管治常規守則註明的執行日期前，本公司已採納上述常規。

## 遵守企業管治常規守則及上市證券發行人之董事證券買賣有關之標準守則

於截至二零零八年六月三十日止六個月，本公司一直遵守上市規則附錄十四所載的所有適用企業管治常規守則。

本公司亦就董事及有關僱員進行的證券交易制訂其本身的書面指引，條款與上市規則附錄十所載的規定標準同樣嚴格。本公司已向全體董事作出具體查詢，於截至二零零八年六月三十日止，彼等均一直遵守該等指引。

## 購買、出售或贖回本公司的上市股份

本公司於期內除由 HSBC International Trustee Limited 於二零零八年一月份為股份獎勵計劃按介乎每股 0.55 港元至 0.65 港元之價格於股票市場購入合共 8,632,000 股本公司之普通股外，本公司或其附屬公司於期內並無購買、出售或贖回本公司任何股份。

## 審閱綜合中期財務報表

截至二零零八年六月三十日止上半年度本集團的中期業績乃未經審核，惟本公司獨立核數師羅兵咸永道會計師事務所根據香港會計公會頒佈的《香港審閱工作準則》第 2410 號「獨立核數師對中期財務資料的審閱」進行審閱，並已由本公司審核委員會審閱。審閱報告載於即將寄發予本公司股東的二零零八年中期報告內。

代表董事會  
Solomon Systech (International) Limited  
董事總經理  
梁廣偉

香港，二零零八年九月十一日

於本公佈刊登日期，董事會由下列人士組成：

1. 執行董事 - 梁廣偉先生 (董事總經理)、黃心華先生、黎垣清先生、林信孚先生及盧偉明先生；
2. 非執行董事 - 張景溢先生、林百里博士及許維夫先生 (林百里博士之替代董事)；及
3. 獨立非執行董事 - 辛定華先生 (主席)、蔡國雄先生及黃月良先生。